
Az építési és beruházási miniszter 1/2022. (IX. 17.) ÉBM rendelete az épületek energetikai 

jellemzőinek meghatározásáról szóló 7/2006. (V. 24.) TNM rendelet módosításáról 

Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62.  § (2a) bekezdés 

1.  pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95.  § 2.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

a következőket rendelem el:  

1. § Az épületek energetikai jellemzőinek meghatározásáról szóló 7/2006. (V. 24.) TNM rendelet (a 

továbbiakban: R.) a következő 6/D. §-sal egészül ki:  

„6/D.  § E rendeletnek az épületek energetikai jellemzőinek meghatározásáról szóló 7/2006. (V. 24.) 

TNM rendelet módosításáról szóló 1/2022. (IX. 17.) ÉBM rendelettel (a továbbiakban: MódR. 2.) 

módosított 6/B. §-át 2022. július 1. és a MódR. 2. hatálybalépése közötti időtartamban is alkalmazni 

kell.”  

 

2. § Az R. 6/B. §-ában a „2022.” szövegrész helyébe a „2024.” szöveg lép.  

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba 


